викласти його в редакції такого змісту:
«3.1. Ціна Договору є твердою, визначена на
підставі Договірної ціни, що є невід’ємною
частиною Договору та згідно пропозиції учасника
згідно нормативів ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 із
урахуванням змін та доповнень і становить суму 7
252 729,20грн. (сім мільйонів двісті п’ятдесят дві
тисячі сімсот двадцять дев’ять гривень 20 коп.), в
тому числі ПДВ* - 1 208 788,20 грн.
3.1.1. Ціна робіт у 2020 році становить суму: 5 294
984,40 грн. (п’ять мільйонів двісті дев’яносто
чотири тисячі дев’ятсот вісімдесят чотири гривні 40
коп.), в тому числі ПДВ* - 882 497,40 грн.

[...]

1 957
744,80 грн. (один мільйон дев’ятсот п’ятдесят сім
тисяч сімсот сорок чотири гривні 80 коп.), в тому
числі ПДВ* - 326 290,80грн. та враховуючи
фактичні обсяги кошторисних призначень
Замовника згідно умов фінансування у 2021 за
джерелами становить:
- 1 957 744,80 грн. (один мільйон дев’ятсот
п’ятдесят сім тисяч сімсот сорок чотири гривні
80коп.) - кошти місцевого бюджету.»
4. Додаток №3 до договору в новій редакції
додається до додаткової угоди та є невід’ємною
частиною договору № 312 від 19.08.2020 р.